CORRIDA E CAM.DA PRIMAVERA 2019

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

1

g b~ W

10
11
12
13
14
15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33

Numero Nome

126
152

24

125

120
158

189

204
167
135
139
210
80
77

111
18
85

17
138
153
183
133
196
112

31
114

44
201

35
198
132
186

JOSE NILSON DE JESUS

JOAO MARCOS SANTOS FERREIRA

JONAS SOARES DIONIZIO ALVES
ANDRE DOS SANTOS SANTANA
RENISSON NASCIMENTO ARAGAO
JOSE CLEDISON DA SILVA BARROS

OBERDAN HENRIQUE DOS SANTOS
FILHO

WALBER LUIZ SANTA ROSA
NASCIMENTO

EDIVAL DE LIMA

EGOR HENRIQUE REIS SANTOS
FERNANDO DA SILVA SANTOS
AGENOR JOSE FERREIRA NETO
ERINALDO AMARO DE JESUS
VALDEZ MOURA

ANDERSON DIAS PINTO

THIAGO TYSON DE OLIVEIRA SANTOS
PEDRO MACIEL OLIVEIRA FREITAS
CARLOS MANOEL DE SOUZA FARIAS

RUDNEI DE JESUS REIS

COSME DE JESUS BISPO

MATHEUS DE ALMEIDA LIMA

JOSE RODRIGUES DE SOUZA FILHO
LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MACIEL
MAIQUE COSTA DE JESUS

JOSE SANTANA DE JESUS
EDICARLOS PEREIRA DA SILVA
VAGNER HENRIQUE DOS SANTOS
JOAO FERREIRA

CARLOS ALEXANDRE LIMA DE
AZEVEDO

JOSE GEOVANI DOS SANTOS
IVALDO DOS SANTOS GOMES
JOHNY DE JESUS MENDONGA
NIVALDO SOARES DA CONCEICAQO

Relatorio emitido em 01/10/2019 as 15:29:51

42
24

26
24
25
34
37

34

34
31
21
18
24
41
33

19
30
17

20
35
24
41
18
20
55
32
30
54
18

30
53
28
57

Fx.Et.
M4049
M2029

M2029
M2029
M2029
M3039
M3039

M3039

M3039
M3039
M2029
M1519
M2029
M4049
M3039

M1519
M3039
M1519

M2029
M3039
M2029
M4049
M1519
M2029
M5059
M3039
M3039
M5059
M1519

M3039
M5059
M2029
M5059

CIl.Fx.

SX.

< £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ KL

< £

L £ £ £ £ £ L £ £ £ £

= 2 £ £

Equipe Tempo
CERCOS 00:15:54
PREF. DE SAO 00:15:56
CRISTOVAO /
MULTSPORT
MULTSPORT 00:16:07
APA | CERCOS 00:16:12
APA | EDUCAR 00:16:39
GARARU RUN 00:16:57
PE NO CHAO 00:17:13
PARIS RUN 00:17:17
00:17:30
GEDALVA UMBAUBA 00:17:50
CERCOS 00:17:52
PE NO CHAO 00:17:58
00:18:06
PE NO CHAO 00:18:19
PAPALEGUAS DO 00:18:29
SERTAOQ / PDF
JYMMYS LOPES 00:18:38
SEMENTES DO FUTURO = 00:18:52
PAPALEGUAS DO 00:18:58
SERTAO / PDF
SEMENTES DO FUTURO = 00:19:12
CERCOS 00:19:20
GEDALVA UMBAUBA 00:19:21
00:19:23
00:19:38
00:19:46
PE DE BALA 00:20:02
SEBO NAS CANELAS 00:20:08
00:20:10
AMIGOS DA ESTRADA 00:20:11
PAPALEGUAS 00:20:11
AMIGOS DA ESTRADA 00:20:12
PAPALEGUAS 00:20:18
SEMENTES DO FUTURO =~ 00:20:20
00:20:24

Pagina: 1



CORRIDA E CAM.DA PRIMAVERA 2019

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

34
35
36
37
38

39
40
41
42

43
44
45
46
a7
48

49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64

65

66
67

Numero Nome

156
4
151
188
78

159
51
22
93

190
82
20

121
28

116
117
197
26
155
202
143

172
37
199
88
72

215
73

110

45
100

RONALDO GOMES DE LIMA

JOSE ILSON PEREIRA

AUGUSTO EVANGELISTA DANTAS
VICTOR AMORIM

EDISON DIAS PINTO JUNIOR

WALTER ALVES DE OLIVEIRA
JOSE SILVA

DOUGLAS COSTA DE JESUS
ALISON NATANAEL LIMA

MANOEL SANTANA FILHO
FABIO RAMOS DOS SANTOS
LUCAS DOS SANTOS

MANOEL MESSIAS VIEIRA DA SILVA
JADISON SANTOS

JOSE MARCOS SOUZA LIMA

ERIBERTO SANTOS SILVA
ERISVAN ARAUJO DOS SANTOS
ALEXANDRE GOMES SANTOS
ERIVALDO MOTA SANTOS
EMERSON DOS SANTOS

JOAO PEDRO DANTAS DA ROCHA
ARIONALDO COSTA ARAGAO

DOUGLAS MICHEL ARAGAO LEITE

PETRUCIO MORAES DOS SANTOS
VINICIUS VIEIRA RAMOS

IVALDO JOSE DOS SANTOS GOMES
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
JOSE CLAUDIO CRUZ DE SA

LUIZ VIEIRA SANTOS

JOSE MAXIMO BISPO JUNIOR

JOSE IVANIO DOS SANTOS
CARVALHO

IVAN PAULO DA SILVA SANTOS

GALILEU DE FREITAS SANTANA

FRANCISCO RIBEIRO ARAGAO NETO
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37
38
38
20
36

36
61
32
28

59
26
30
50
54
45

52
46
36
39
16
23
53
30

57
26
29
32
29
46
32
38

38

30
53

Fx.Et.
M3039
M3039
M3039
M2029
M3039

M3039
M6099
M3039
M2029

M5059
M2029
M3039
M5059
M5059
M4049

M5059
M4049
M3039
M3039
M1519
M2029
M5059
M3039

M5059
M2029
M2029
M3039
M2029
M4049
M3039
M3039

M3039

M3039
M5059

CI.Fx.

12
13
14
7
15

16
1
17

10

20

11
12
21
13

22
23

24
10

SX.

L £ £ £ £ £ £ £ £
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= £ £ £ £ £ L £

<

P

Equipe Tempo

PE NO CHAO 00:20:26

AGA 00:20:27

PE DE BALA 00:20:27

00:20:28

PAPALE~GUAS DO 00:20:33

SERTAO / PDF

CAPOEIRA 00:20:35

AMIGOS DA ESTRADA 00:20:36

SEMENTES DO FUTURO 00:20:38

CORREDQRES DE 00:20:38
GLORIA

PARIS RUN 00:20:39

00:20:41

SEMENTES DO FUTURO 00:20:42

GARARU RUN 00:20:42

JAIME MADUREIRA 00:20:50

CORREDQRES DE 00:20:57
GLORIA

00:20:57

PE DE BALA 00:21:00

PAPALEGUAS 00:21:07

GAT 00:21:11

00:21:15

CERCOS 00:21:16

APA 00:21:30

CORREDQRES DE 00:21:32
GLORIA

PE NO CHAO 00:21:44

AMIGOS DA ESTRADA 00:21:45

PAPALEGUAS 00:22:01

00:22:33

GALERA DO FUNCIONAL 00:22:35

AGA 00:22:37

AMIGOS DA ESTRADA 00:22:40

GALERA DO FUNCIONAL 00:22:44

SE 6 ARACAJU FUTEBOL 00:22:48
CLUBE

AMIGOS DA ESTRADA 00:22:50

00:22:51
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Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.
68
69
70
71
72
73
74
75

76

7
78
79

80
81
82
83
84

85
86
87
88

89
90
91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101

Numero
63
13
165
203
23
92
129
173

212

184
59
62

127
33
193
187
206

32
75
15
38

10
157
90

109
81
145
216
102
19
103
39
48

Nome

ANTONIO SOARES DO NASCIMENTO
JOELIO DA SILVA ANDRADE
ANTONIO CORREIA DANTAS
WELDER SILVA SOUZA

JOSE SANTANA FREITAS

PAULO SERGIO NASCIMENTO
LUCAS FARIAS PINA

PAULO HUDSON DO CARMAGO
GONGALVES

MANOEL SIMOES OLIVEIRA
JOSE BELO DA SILVA
FERNANDO DA COSTA LIMA

JOSE ANTONIO CAVALHO DOS
SANTOS

ELIANDO DIAS DE MELO

DOUGLAS ANDRADE PROCOPIO
RAIMUNDO DOS SANTOS OLIVEIRA
JOSE CARLOS DA SILVA

LINDEMBERGUE SOARES DAS
MERCES ALMEIDA

JOSE RONALDO MIGUEL DA SILVA
EDILBERTO PRUDENTE DE SOUZA
FRANCISCO NUNES

JOSE FRANCISCO CARDOSO SANTOS
SILVA

RAMSES SANTOS SILVA

SIDNEY DA SILVA E SILVA
ELISEU DE OLIVEIRA GOIS
BRUNO OLIVEIRA SANTOS

ANTONIO DE AZEVEDO

JONATHA ALVES CARVALHO SANTOS
JOSE VITOR

LUCAS DAMASCENO ARAUJO

JOSE RENATO DOS SANTOS

MARCIO SANTOS OLIVEIRA
ADAILTON OLIVEIRA NARCIZO
ALEXANDRE SANTOS DE OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO
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59
58
66
30
51
23
20
39

58

35
19
20

42
26
53
62
32

27
52
55
31

38
41
31
27

63
22
21
22
72
38
57
45
50

Fx.Et.
M5059
M5059
M6099
M3039
M5059
M2029
M2029
M3039

M5059

M3039
M1519
M2029

M4049
M2029
M5059
M6099
M3039

M2029
M5059
M5059
M3039

M3039
M4049
M3039
M2029

M6099
M2029
M2029
M2029
M6099
M3039
M5059
M4049
M5059

CI.Fx.

11
12
2
25
13
14
15
26

14

27
7
16

17
15

28

18
16
17

29

30

31
19

20
21
22

32
18

19

SX.
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<

<

L £ £ £ £ £ £ £ £

= 2 £ £

=L £ £ £ £ £ L £ £

Equipe Tempo

GALERA DO FUNCIONAL = 00:22:52

PE DE BALA 00:22:55

00:23:03

00:23:18

SEMENTES DO FUTURO = 00:23:21

SEMENTES DO FUTURO = 00:23:23

SEMENTES DO FUTURO = 00:23:41

GAT 00:23:41

CLUB RUN BATISTINHA 00:23:41
ALMEIDA

00:23:45

GALERA DO FUNCIONAL = 00:23:48

GALERA DO FUNCIONAL = 00:24:04

PE NO CHAO 00:24:10

00:24:15

PERNAS AMIGAS 00:24:18

CERCOS 00:24:26

00:24:26

SOLDADO VALENTE 00:24:40

GALERA DO FUNCIONAL = 00:24:44

00:24:45

AMIGOS DA ESTRADA 00:25:29

GAT 00:25:41

PE NO CHAO 00:25:46

00:25:47

CORREDORES DE 00:25:52
GLORIA

FREI GALVAO 00:26:02

00:26:07

00:26:23

PE NO CHAO 00:26:29

PE NO CHAO 00:26:34

SEMENTES DO FUTURO = 00:26:43

PE NO CHAO 00:26:45

AMIGOS DA ESTRADA 00:26:56

AMIGOS DA ESTRADA 00:27:13
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CORRIDA E CAM.DA PRIMAVERA 2019

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc.
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123

124
125

126
127
128
129
130
131
132

133
134
135

Numero
47
181
217
86
41

67
11
65
46
57
40
146
83
64
101
200
99

98
185
205
144

16
191

96
162
163
164
115

70

42

213
29
119

Nome
VITHOR FREITAS FARIAS
ANILTON ANDRADE

LUIZ SERGIO BARBOSA DE ARAUJO
REGINALDO MEDRADE DOS SANTOS
FRANCISCO SERRA DA CONCEIGAO

FILIPE ALBERTO SANTANA GOMES

DANILO DE LIMA REZENDE

ETEVALDO RAIMUNDO DOS SANTOS

JOSE ANDSON DOS SANTOS
VALTECI ALVES FARIAS

MARCELO LEITE DOS SANTOS
NEVITON S. MENEZES

EVERTON DA MOTA SANTOS SILVA
UILLIAN HENRIQUE DA SILVA
GENIVALDO DE SANTANA
JOAQUIM MOURA DE OLIVEIRA
MARCELO SOUZA

JAERISSON DANTAS DE OLIVEIRA

PEDRO ALVES FEITOSA NETO
JOSE RODRIGUES DE SOUZA
DIEGO ALVES DOS SANTOS
OTAVIO DOS SANTOS SANTIAGO

WILLIAM DE JESUS NASCIMENTO

WILLIAM NILTON DOS SANTOS
FEITOSA

AGRICIO TOBIAS DE LIMA
SAMUEL OLIVEIRA RESENDE
JOSE NILTON GOIS DE JESUS
JOSE DE JESUS SOUZA

JOSE ARIONALDO ARAGAO
JEAN BATISTA CORREA

FABRICIO MANOEL BARROSO
CARDOSO

JOAN FELIPE PINHEIRO SANTOS
RODRIGO TORRES PEREIRA
JOAO BATISTA DE ALMEIDA NETO
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17
50
47
48
25
26

31
59
37
49
38
53
34
27
48
68
57
30

35
74
34
30

23
29

53
37
44
58
72
46
33

23
27

31

Fx.Et.
M1519
M5059
M4049
M4049
M2029
M2029

M3039
M5059
M3039
M4049
M3039
M5059
M3039
M2029
M4049
M6099
M5059
M3039

M3039
M6099
M3039
M3039

M2029
M2029

M5059
M3039
M4049
M5059
M6099
M4049
M3039

M2029
M2029
M3039

CI.Fx.

8
20
9
10
23
24

33
21
34
11
35
22
36
25
12
6
23
37

38
7

39

40

26
27

24
41
13
25
8
14
42

28
29
43

SX.
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= £ £ £ £ £

= £ £ £ £ £ £

<

Equipe
AMIGOS DA ESTRADA
LA VEM UM
PE NO CHAO

AMIGOS DA ESTRADA

CORREDORES DE
GLORIA

GALERA DO FUNCIONAL
PE DE BALA
GALERA DO FUNCIONAL
AMIGOS DA ESTRADA
GALERA DO FUNCIONAL
AMIGOS DA ESTRADA
PE DE BALA
JA CORREU UM DIA
GALERA DO FUNCIONAL
PE NO CHAO
PAPALEGUAS

CORREDORES DE
GLORIA

CORREDORES DE
GLORIA

SEMENTES DO FUTURO

GALERA DO FUNCIONAL
AMIGOS DA ESTRADA

AMIGOS DA ESTRADA
CLUBE LIFE RUN

CLUB RUN BATISTINHA
ALMEIDA

Tempo
00:27:14
00:27:38
00:27:39
00:27:49
00:27:54

00:28:01

00:28:06
00:28:10
00:28:10
00:28:19
00:28:21
00:28:27
00:28:29
00:28:50
00:28:55
00:29:31
00:29:32

00:29:33

00:29:42
00:30:12
00:31:52
00:31:59

00:32:27

00:32:33

00:33:01
00:33:10
00:33:10
00:33:10
00:34:01
00:36:35

00:37:09

00:37:09
00:37:50
00:40:46
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CORRIDA E CAM.DA PRIMAVERA 2019

Relatério Geral - 5KM - Masculino

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. ClLFx. Sx. C. Equipe
136 76 IVANILSON AQUINO SILVA 39 M3039 44 M JAIME MADUREIRA
137 113 JOSE MARIA CAVALCANTE DOS 66 M6099 9 M SITIO NOVOS
SANTOS
138 207  ALEX SANDRO SANTANA DE ALMEIDA = 47 M4049 15 M LOKOMOTIVA

Relatorio emitido em 01/10/2019 as 15:29:51

Tempo
00:42:41
00:45:35

00:47:25
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